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1/3 DIEXFIN/DEFIN

DH - Processo Documento Hábil DH - Credor DH - Dia
Ateste

Compr. - Dia
Pagamento

OB

23125.003721/2022-61

23125.005339/2022-25

23125.005339/2022-25

23125.006384/2022-37

23125.007779/2022-08

23125.008015/2022-38

23125.008028/2022-75

23125.008488/2022-71

23125.008765/2022-61

23125.008765/2022-61

23125.008765/2022-61

23125.008972/2022-98

23125.008972/2022-98

23125.008978/2022-33

23125.008978/2022-33

23125.008978/2022-33

23125.009029/2022-14

23125.009116/2022-90

23125.009143/2022-40

23125.009143/2022-40

23125.009155/2022-97

23125.009941/2022-28

23125.009973/2022-37

23125.009973/2022-37

23125.009995/2022-25

23125.009995/2022-25

23125.010142/2022-33

23125.010212/2022-83

23125.010329/2022-28

23125.010338/2022-76

154215152782022NP000097

154215152782022NP000100

154215152782022NP000100

154215152782022NP000121

154215152782022NP000126

154215152782022NP000119

154215152782022NP000127

154215152782022NP000128

154215152782022NP000118

154215152782022NP000118

154215152782022NP000118

154215152782022NP000123

154215152782022NP000123

154215152782022NP000117

154215152782022NP000117

154215152782022NP000117

154215152782022NP000099

154215152782022NP000124

154215152782022NP000110

154215152782022NP000110

154215152782022NP000098

154215152782022NP000120

154215152782022NP000122

154215152782022NP000122

154215152782022NP000115

154215152782022NP000115

154215152782022NP000114

154215152782022NP000113

154215152782022NP000116

154215152782022NP000101

10747923000165

22236185000170

22236185000170

35963479000146

05340639000130

07359914000192

05340639000130

05340639000130

28242540000109

28242540000109

28242540000109

08968820000183

08968820000183

28242540000109

28242540000109

28242540000109

05965546000109

33402892000106

08968820000183

08968820000183

10747923000165

34925867000170

22236185000170

22236185000170

22236185000170

22236185000170

34028316762461

04567265000127

18199200000180

00000000000191

TRATALYX SERVICOS AMBIENTAIS DO BRASIL EIRELI

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

ESAFI - ESCOLA DE ADMINISTRACAO E TREINAMENTO LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

H. J. DE QUEIROZ FEIO

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PRIME CONSULTORIA E ASSESSORIA EMPRESARIAL LTDA

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

COMPANHIA DE ELETRICIDADE DO AMAPA - CEA

ASSOCIACAO BRASILEIRA DE NORMAS TECNICAS ABNT

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

TRATALYX SERVICOS AMBIENTAIS DO BRASIL EIRELI

C. N. SOUZA & BARROS LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

EMPRESA BRASILEIRA DE CORREIOS E TELEGRAFOS

SCORPION INFORMATICA  EIRELI

CINECON DISTRIBUIDORA LTDA

BANCO DO BRASIL SA

18/02/2022

09/03/2022

09/03/2022

06/05/2022

07/04/2022

04/04/2022

12/04/2022

18/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

27/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

13/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

14/04/2022

18/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

25/04/2022

26/04/2022

29/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

10/05/2022

03/05/2022

13/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

03/05/2022

11/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

06/05/2022

06/05/2022

05/05/2022

154215152782022OB800653

154215152782022OB800640

154215152782022OB800641

154215152782022OB800716

154215152782022OB800719

154215152782022OB800717

154215152782022OB800720

154215152782022OB800718

154215152782022OB800705

154215152782022OB800706

154215152782022OB800707

154215152782022OB800709

154215152782022OB800714

154215152782022OB800702

154215152782022OB800703

154215152782022OB800704

154215152782022OB800637

154215152782022OB800728

154215152782022OB800667

154215152782022OB800679

154215152782022OB800659

154215152782022OB800708

154215152782022OB800749

154215152782022OB800750

154215152782022OB800697

154215152782022OB800698

154215152782022OB800696

154215152782022OB800686

154215152782022OB800685

154215152782022OB800680
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2/3 DIEXFIN/DEFIN

DH - Processo Documento Hábil DH - Credor DH - Dia
Ateste

Compr. - Dia
Pagamento

OB

23125.010345/2022-81

23125.010352/2022-86

23125.010358/2022-21

23125.010365/2022-26

23125.010367/2022-69

23125.010372/2022-31

23125.010375/2022-47

23125.010377/2022-90

23125.010475/2022-63

23125.010788/2022-51

23125.010788/2022-51

23125.010859/2022-74

23125.010859/2022-74

23125.010906/2022-66

23125.010995/2022-88

23125.011174/2022-08

23125.011433/2022-96

23125.011453/2022-41

23125.011632/2022-58

23125.011800/2022-81

23125.011800/2022-81

23125.011800/2022-81

23125.011915/2022-80

23125.011951/2022-78

23125.029615/2021-05

23125.029615/2021-05

23125.029871/2021-77

23125.029871/2021-77

23125.029875/2021-66

23125.029875/2021-66

154215152782022NP000102

154215152782022NP000103

154215152782022NP000104

154215152782022NP000105

154215152782022NP000111

154215152782022NP000106

154215152782022NP000107

154215152782022NP000108

154215152782022NP000112

154215152782022NP000137

154215152782022NP000137

154215152782022NP000129

154215152782022NP000129

154215152782022NP000131

154215152782022NP000130

154215152782022NP000125

154215152782022NP000132

154215152782022NP000136

154215152782022NP000141

154215152782022NP000138

154215152782022NP000138

154215152782022NP000138

154215152782022NP000142

154215152782022NP000143

154215152782022NP000135

154215152782022NP000135

154215152782022NP000134

154215152782022NP000134

154215152782022NP000109

154215152782022NP000109

00000000000191

84408731000160

84408731000160

84408731000160

02646829000191

84408731000160

84408731000160

84408731000160

33479392000172

08968820000183

08968820000183

22236185000170

22236185000170

23344956000106

10843518000140

33684722000161

30712201000182

02646829000191

37979739000105

28242540000109

28242540000109

28242540000109

37979739000105

18611601000104

08968820000183

08968820000183

08968820000183

08968820000183

08968820000183

08968820000183

BANCO DO BRASIL SA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO AMAPA

WERNETECH INFORMATICA LTDA

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

DIMIVIG VIGILANCIA E SEGURANCA PATRIMONIAL LTDA

SOMAR SOLUCOES E SERVICOS EIRELI

CANTUARIA & CIA LTDA

DHENEFFER SUELY DE ARAUJO MARQUES 01040046223

EFA CONSTRUCOES LTDA

FUNDACAO DE APOIO E DESENVOLVIMENTO AO ENSINO, PESQUISA

MONEY TURISMO EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

PATENTE EMPRESA DE SEGURANCA EIRELI

MONEY TURISMO EIRELI

P. GEMAQUE MATOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

VALLE SERVICOS EIRELI

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

30/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

28/04/2022

29/04/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

03/05/2022

04/05/2022

05/05/2022

06/05/2022

09/05/2022

09/05/2022

11/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

12/05/2022

13/05/2022

13/05/2022

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

14/12/2021

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

06/05/2022

20/05/2022

20/05/2022

17/05/2022

17/05/2022

16/05/2022

16/05/2022

20/05/2022

17/05/2022

06/06/2022

23/05/2022

20/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

23/05/2022

17/06/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

18/05/2022

05/05/2022

05/05/2022

154215152782022OB800681

154215152782022OB800673

154215152782022OB800672

154215152782022OB800671

154215152782022OB800683

154215152782022OB800678

154215152782022OB800674

154215152782022OB800677

154215152782022OB800684

154215152782022OB800777

154215152782022OB800778

154215152782022OB800746

154215152782022OB800747

154215152782022OB800729

154215152782022OB800730

154215152782022OB800775

154215152782022OB800748

154215152782022OB800915

154215152782022OB800788

154215152782022OB800779

154215152782022OB800823

154215152782022OB800824

154215152782022OB800825

154215152782022OB800998

154215152782022OB800755

154215152782022OB800756

154215152782022OB800752

154215152782022OB800753

154215152782022OB800675

154215152782022OB800676
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3/3 DIEXFIN/DEFIN

DH - Processo Documento Hábil DH - Credor DH - Dia
Ateste

Compr. - Dia
Pagamento

OB

23125.030113/2021-42 154215152782022NP000140 18476349000160 GP TRADE COMPANY ELETRONICOS IMPORTACAO E EXPORTACAO LT 03/05/2022 25/05/2022 154215152782022OB800849


